

Årsredovisning

för

Stenlunds Service AB

556501-1698

Räkenskapsåret

2023-02-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Skoog, Styrelseledamot
2024-05-13

Styrelsen för Stenlunds Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med vitvaror med inriktning mot byggindustrin samt utför elektriska installationer och reparationer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvats av Servly group AB.

Bolaget har under året breddat tjänsteutbudet och utför mer service vilket gör att omsättningen har ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022/23	2021/22	2020/21
	(11 mån)			
Nettoomsättning	35 505	24 613	11 695	6 057
Resultat efter finansiella poster	4 137	157	-2 604	933
Soliditet (%)	38	34	25	28

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 138 627	117 691	1 376 318
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			117 691	-117 691	0
Årets resultat				2 459 870	2 459 870
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 256 318	2 459 870	3 836 188

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 256 318
årets vinst	2 459 870
	3 716 188
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 716 188
	3 716 188

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-02-01	2022-02-01
	1	-2023-12-31	-2023-01-31
		(11 mån)	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		35 505 280	24 612 984
Övriga rörelseintäkter		98 459	517 010
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 603 739	25 129 994
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-21 262 156	-13 837 374
Övriga externa kostnader		-3 452 766	-3 612 462
Personalkostnader	2	-6 752 133	-7 516 808
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 300	0
Summa rörelsekostnader		-31 469 355	-24 966 644
Rörelseresultat		4 134 384	163 350
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		3 993	281
Räntekostnader och liknande resultatposter		-983	-6 467
Summa finansiella poster		3 010	-6 186
Resultat efter finansiella poster		4 137 394	157 164
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 035 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 035 000	0
Resultat före skatt		3 102 394	157 164
Skatter			
Skatt på årets resultat		-642 524	-39 473
Årets resultat		2 459 870	117 691

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2023-01-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

18 667

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

18 667

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

41 352

0

Summa materiella anläggningstillgångar

41 352

0

Summa anläggningstillgångar

60 019

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

484 454

243 063

Summa varulager

484 454

243 063

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 087 013

8 217

Fordringar hos koncernföretag

2 502 055

1 664 734

Övriga fordringar

5 956

8 906

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 114 094

72 957

Summa kortfristiga fordringar

8 709 118

1 754 814

Kassa och bank

Kassa och bank

2 980 592

2 062 806

Summa kassa och bank

2 980 592

2 062 806

Summa omsättningstillgångar

12 174 164

4 060 683

SUMMA TILLGÅNGAR

12 234 183

4 060 683

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2023-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 256 318	1 138 627
Årets resultat	2 459 870	117 691
Summa fritt eget kapital	3 716 188	1 256 318
Summa eget kapital	3 836 188	1 376 318

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 035 000	0
Summa obeskattade reserver	1 035 000	0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	3 969 794	1 138 360
Skatteskulder	463 792	0
Övriga skulder	1 120 186	1 133 052
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 809 223	412 953
Summa kortfristiga skulder	7 362 995	2 684 365

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 234 183

4 060 683

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-02-01 -2023-12-31	2022-02-01 -2023-01-31
Medelantalet anställda	13	12

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2023-01-31
Inköp	19 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 000	0
Årets avskrivningar	-333	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-333	0
Utgående redovisat värde	18 667	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2023-01-31
Inköp	43 319	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 319	0
Årets avskrivningar	-1 967	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 967	0
Utgående redovisat värde	41 352	0

Not 5 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2023-01-31
Eventualförpliktelser	0	5 527 681
	0	5 527 681

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Heart BidCo AB med organisationsnummer 559328-3392 med säte i Stockholm.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-05-03

Erik Skoog
Erik Skoog
Ordförande

Tomas Back
Tomas Back

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-13

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

David Hedlund
David Hedlund
Auktoriserad revisor
